令和５年１２月吉日
飲食店各位
公益社団法人　津山市観光協会

「津山市グルメマップ」作成のための
店舗情報提供のお願い

　平素より、津山市の観光活動に多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、かねてより、津山市内外の方から本市のグルメマップ作成のご要望があり、今年度「津山市グルメマップ」を作成する運びとなりました。
　つきましては、掲載にご協力いただける飲食店様は、添付しております実施要領（ピンク色の紙）に沿って、お申込みいただきますようお願い申し上げます。
　皆様方におかれましては、師走を迎え、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、本事業の趣旨をご理解いただき何卒ご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1． 提出期限
令和５年１２月１５日（金）必着
※グルメマップへの掲載を希望しない店舗におかれましては、返送不要です。
※掲載料無料。A5サイズの小冊子（無料配布）で発行予定は令和６年３月頃を予定。

２．申込方法
　ピンク色の実施要項に記載しています。
　　※メールもしくはQRコードでご提出ください。

３．その他
　　●「１００年フード」啓発ステッカー・ポスターの掲示のご協力のお願い（募集）
　　　　　津山の牛肉料理が文化庁の「100年フード」に選定されたことに伴い、津山の牛肉料理を提供する店舗様でステッカーやポスターの掲示にご協力いただける店舗様は、同封の申込書に必要事項をご記入の上、津山市観光振興課もしくは津山市観光協会までご持参ください。

お問合わせ先：（公社）津山市観光協会（津山DMO）
グルメマップ担当（宮村・山本）
〒708-0004 津山市山北663（東庁舎３階）
TEL:0868-35-0033／FAX:0868-22-3315
Mail:tsuyama-dmo@tsuyamakan.jp